EDITAL N° 41/SEMAD/2016,  DE  12 DE MAIO DE 2016

      O  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO EM CONJUNTO COM A
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições, conforme, Art. 5º, letra “b”,
do inciso XIX, do Decreto 11.550,  publicado no D.O.M. nº  3.666 de  30.12.2009,  alterado pelo
Decreto nº 12.321, de 23/08/2011, publicado no D.O.M nº 4.068, de 23/08/2011,  HOMOLOGA e
DIVULGA o Resultado Final do Edital nº 34/SEMAD, de 25 de abril de 2016, publicado no D.O.M
nº 5.193, de 25.04.2016, Processo Seletivo Simplificado que visa atender a necessidade temporária
da Secretaria Municipal de Saúde.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA

CARGO: Médico - Especialização  Endocrinopediatra
LOCALIDADE: Porto Velho

CLASS. NOME Nº INSC. NOTA FINAL CPF SITUAÇÃO

1º Luana Ferreira Prado 202085 26 768.659.592-72 Classificado
Pedro Lima 202084 0,0 125.970.155-72 Desclassificado

Jailson Ramalho Ferreira
Secretário Municipal de Administração

Domingos Sávio Fernandes de Araújo
Secretário Municipal de Saúde

1